eurogast

Faschierte Laibchen mit Kartoffelpiiree und
Gemiise TK 350 g Iglo

Faschierte Laibchen mit Erdapfelpiiree & Gemiise tiefgekuhlt

Produkt 197616  Erhiltliche Einheiten KT 6PK, PK
Nettofiillmenge 3509 Marke Iglo
Produktbeschreibung

Mit den Faschierten Laibchen mit Erdépfelpiree und Gemuse bringt iglo ein traditionelles Schmankerl der
osterreichischen Kiiche in minutenschnelle genussfertig auf hren Tisch: g'schmackige faschierte Laibchen
mit knackigen Erbsen, Karotten, Mais und cremigem Erdépfelpiree. Nutri-Score "B, iglo.at/nutriscore, Nutri
Score wird auf Basis von 100 g berechnet.

Inhaltsstoffe Nihrwerte
Faschierte Laibchen im Saft 37%: Schweine- und Rindfleisch 21%, Wasser, 100 Gramm

Fleischfond (Wasser, Rindfleisch, Tomatenmark, Karotten, Zwiebel, SELLERIE,
Lauch, Pastinaken, Gewdirze, Krauter), Zwiebeln, Speck, Paniermehl
(WEIZENMEHL, Hefe, Speisesalz), Semmelwiirfel (WEIZENMEHL, Hefe, Energie ~537 kj (128 kcal)
Speisesalz), El, Rindsuppe (Speisesalz, Starke, Rindfleischextrakt, Zucker,
Sonnenblumendl, Zwiebel, Karotte, Karamellzucker, Tomate, SELLERIE, Lauch,
Maltodextrin, Petersilie, Knoblauch, Gewirzextrakt), Sonnenblumendl, davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm
WEIZENMEHL, SENF (Wasser, SENFSAAT, Weingeistessig, Zucker, Salz,
Gewiirze), Speisesalz jodiert (Salz, Kaliumjodid), Knoblauch, Petersilie,
schwarzer Pfeffer, Majoran. Erdapfelpiiree 34 %: Erdapfel, VOLLMILCH, davon Zucker ~1,6 Gramm
BUTTER, Speisesalz jodiert (Salz, Kaliumjodid), Muskatnuss Gemuse 29 %:

Kohlenhydrate ~ 9,8 Gramm

davon Stirke 0 Gramm

Babykarotten, Erbsen und Zuckermais in veranderlichen Gewichtsanteilen, Ballaststoffe - 17 Gramm
Sonnenblumendl, Speisesalz jodiert (Salz, Kaliumjodid) Fett ~6,2 Gramm
davon mehrfach ungesittigte 0 Gramm

AIIergene Fettséuren (cis)
Enthaltene Allergene davon gesittigte Fettsiuren ~2,5 Gramm
G'Iutenhaltige Getreide davon einfach ungesittigte 0 Gramm
Eier Fettséuren (cis)
Milch
Sellerie Eiweild ~75 Gramm
Senf Salz ~ 0,94 Gramm
Merkmale / Erndhrungshinweise
Tiefgekuhlt
Aufbewahrungshinweis
Hinweise fur die Aufbewahrung zu Hause: entweder sofort zubereiten oder
bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Aufdruck.
Herkunftsangaben

Zutat Herkunftsland Herkunftsregion Zusitzliche Angaben

Fleisch Osterreich - -

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Faschierte Laibchen mit Erdépfelptree & Gemduse tiefgekihlt

eurogast.at

Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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